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Kaakkois-Suomi 

    

 

 

ASIA Päätös ympäristönsuojelulain (86/2000) 78 §:n mukaisesta pilaantuneen maan 

puhdistamista koskevasta ilmoituksesta 

 

ILMOITUKSEN TEKIJÄ 

Vuolenkosken metsästysseura ry 
c/o Juha Heijala 
Kuusamantie 16 
15540 VILLÄHDE 
 

 Yhteyshenkilö: 
 Juha Heijala   puhelin  050 357 5096 

  sähköposti  juha.heijala@evianet.fi 

 

PUHDISTETTAVA KOHDE JA SEN SIJAINTI 
 
Ilmoitus koskee Iitin kunnan Vuolenkosken kylässä sijaitsevaa kohdetta. Kohde 
sijaitsee osoitteessa Tupasuontie 90, 19160 Huutotöyry. 
 

Kohteen kiinteistörekisteritunnus on 142-422-16-142.   
 
Kiinteistön omistaa Vuolenkosken Metsästysseura ry. 
 
 

ILMOITUKSEN VIREILLETULO 

Ympäristönsuojelulain 78 §:n mukainen ilmoitus on saapunut Kaakkois-
Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukseen 24.3.2014. 
 

 
TOIMINNAN ILMOITUSVELVOLLISUUS JA VIRANOMAISEN TOIMIVALTA 
  

Ympäristönsuojelulain 78 §:n mukaan pilaantuneen maan puhdistamiseen voi-
daan ryhtyä toimittamalla asiasta ilmoitus alueelliselle ELY-keskukselle. 

 

 

PILAANTUMISTA KOSKEVAT TIEDOT 

Tiedot kohdealueesta, sen käytöstä ja kaavoitustilanteesta 

Kiinteistön alueella on harjoitettu ampumaratatoimintaa vuosina 1991 - 2009. 
Alueella on ammuttu luoti- ja haulikkoaseilla. Iitin kunta on 5.6.2013 myöntänyt 
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Vuolenkosken metsästysseuralle ympäristöluvan Tupasaron ampumaratatoi-
mintaan. Alueen maankäytössä ei näin ollen ole tapahtumassa muutosta. Alu-
eella ei ole voimassa olevaa yleis- tai asemakaavaa, vain Kymenlaakson maa-
kuntakaava. Alueen ympäristö on pääosin metsätalouskäytössä. Lähin vakitui-
nen asunto on noin 700 metrin etäisyydellä etelälounaassa ja lähin vapaa-ajan 
asunto noin 100 - 150 metrin päässä itäkaakossa.  
 
Pilaantumista koskevat tiedot 
 
Kohteen maaperässä todettu pilaantuneisuus on peräisin kiinteistön alueella 
harjoitetusta ampumaratatoiminnasta. Tutkimusten perusteella kriittiset haitta-
aineet ovat metallit (antimoni, lyijy ja kupari).  
 
Maaperätiedot 
 
Ampumarata alue sijaitsee II-Salpausselän reunamuodostuman pohjoislaidalla. 
Maaperä on alueen etelä- ja keskiosassa karkeata ainesta ja pohjoisosassa 
hienorakeisempaa, vettä heikosti läpäisevää silttiä/savea. Humuspitoinen pin-
tamaa on melko ohut. Hienoainesten päällä olevat pintakerrokset ovat hyvin 
turvevaltaisia, pohjoisempana alue vaihettuu suoksi. 
 
Alueen maaperä viettää pohjoista kohti. Maaperän korkeustaso on ampumara-
ta-alueen rakennusten piha alueella n. +132 m, pienoiskivääriradan alueella 
noin + 130 m, hirviradan alueella noin välillä +118 - 123 m ja suoalueella tasolla 
+112 - 113 m. 
  
Pinta- ja pohjavesitiedot 
 
Alue sijaitsee luokitellulla pohjavesialueella (Vuolenkoski, 0514251), pohjave-
den muodostumisalueen raja kulkee ampumarata-alueen poikki. Pohjaveden 
virtaussuunta on luoteeseen, jolloin vedet purkautuvat suoalueelle.  Iitin kunnan 
vedenottamo on noin 2,6 kilometrin etäisyydellä itäkaakon suunnassa. Samas-
sa suunnassa on myös lähin vapaa-ajan käytössä oleva rakennus, jonka talo-
usvesi otetaan ampumaradan itäpuolella sijaitsevasta omasta kaivosta. 
 
Pohjaveden muodostumisalueella pintavedet imeytyvät merkittävissä määrin 
maaperään. Arviolta n. 40 % sadannasta imeytyy pohjavedeksi. Suoalueen ve-
det kulkeutuvat Kunnaslampeen, josta edelleen Vakkurinojaa pitkin Levijärveen 
päätyen edelleen muiden vesistöjen kautta Kymijokeen. 
 
 

Kohdealueella tehdyt tutkimukset, tutkimustulokset ja aiemmat kunnostukset 
 
Alueen maaperästä ja pintavedestä on otettu näytteitä vuonna 2010. Vuonna 
2012 tehtiin lisätutkimuksia, joissa otettiin maanäytteitä haulikkoampumasekto-
reilta ja niiden läheisiltä alueilta. Lisäksi otettiin vesinäytteet alueelle vuonna 
2012 asennetusta pohjavesiputkesta ja naapuritilan kaivosta 
 
Maanäytetutkimusten mukaan pienois- ja hirvikivääriratojen taustapenkoissa oli 
korkeat lyijy- ja antimonipitoisuudet. Haulikkoradan haulien laskeutumisalueella, 
joka on soistunutta aluetta, oli alueen pintakerroksessa selvästi kohonnut lyijy-
pitoisuus. Taustavalleissa oleva luotijäte on pienehköllä alueella, ja korkeita 
metallipitoisuuksia sisältävän aineksen määrä on vähäinen.  
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Pinta- ja pohjavesinäytteiden metallipitoisuudet olivat alhaisia. Pohjavesiputkes-
ta otetussa näytteessä arseeni- kupari- ja lyijypitoisuudet olivat hieman koholla, 
mutta pitoisuudet olivat lähellä määritysrajaa. Antimonipitoisuus oli alle määri-
tysrajan. Kaivosta otetussa näytteessä pitoisuudet olivat pienempiä.  
 
Vuoden 2010 tutkimukset 
 
Vuonna 2010 tehdyissä tutkimuksissa havaittiin hirviradan taustapenkan keski-
osan pintakerroksessa (0 - 0,1 m) ylemmän ohjearvon ylittäviä lyijy-, kupari- ja 
antimonipitoisuuksia. Noin 0,6 metrin syvyydellä ja saman taustapenkan reuna-
osassa pitoisuudet olivat selvästi pienempiä; lyijypitoisuus oli alemman ja 
ylemmän ohjearvon välissä, antimoni- ja kuparipitoisuudet alittivat alemman oh-
jearvon. Taustapenkasta syvemmältä (0,6 -1,0 m) otettujen näytteiden metallipi-
toisuudet vastasivat maaperän luontaisia metallipitoisuuksia. 
 
Pienoiskivääriradan taustapenkassa lyijy- ja antimonipitoisuudet ylittivät ylem-
mät ohjearvot pintaosassa ja 0,6 metrin syvyydessä. 
 
Haulikkoammunnan vaikutusalueella, turve-/humusmaalla pintaosan (0 - 0,1 m) 
näytteessä ylittyi lyijyn alempi ohjearvo ja antimonin kynnysarvo. 0,3 metrin sy-
vyydeltä otetussa näytteessä pitoisuudet olivat alle kynnysarvojen. 
 
Vuoden 2012 tutkimukset 
 
Haulikkoampumasektorista otetuissa näytteissä korkein lyijypitoisuus oli sekto-
rin keskellä pisteessä EKO9. Pitoisuus (410 mg/kg) oli alemman ja ylemmän 
ohjearvon välissä. Pisteen EKO7 lyijypitoisuus (120 mg/kg) ylitti kynnysarvon. 
Pisteessä EKO11 arseenipitoisuus (7,1 mg/kg) ylitti kynnysarvon. Muutoin pitoi-
suudet alittivat kynnysarvot.  
 
 

ESITETTY KUNNOSTUSSUUNNITELMA 

Puhdistustavoite 
 

Taustavallien sisältämät haitta-aineet ovat hyvin pienellä alueella iskemäkoh-
dissa, mistä syystä korkeallakaan haitta-ainepitoisuudella ei ole merkittäviä 
ekologisia tai terveydellisiä haittavaikutuksia. Haitta-aineiden esiintymisen ja vii-
tearvovertailun perusteella antimonin ja lyijyn osalta on tarkasteltu pohjaveden 
pilaantumisriskiä. Tämän perusteella on päädytty esittämään pohjaveden muo-
dostumisalueelle antimonin osalta maaperään jäävän aineen turvallista pitoi-
suutta 30 mg/kg ja lyijyn osalta pitoisuutta 710 mg/kg. Saman tarkastelun pe-
rusteella on todettu hyväksyttävän kuparipitoisuuden olevan niin suuri, etteivät 
havaitut pitoisuudet aiheuta pohjaveden pilaantumisriskiä. 

Pohjaveden muodostumisalueen ulkopuoliselle alueelle on tarkastelun perus-
teella määritelty pohjaveden kannalta riskiä aiheuttaviksi pitoisuuksiksi maa-
aineksen antimonipitoisuus > 110 mg/kg ja lyijypitoisuus > 2700 mg/kg. Tällais-
ta pilaantumista ei ole havaittu, joten kyseinen alue rajataan kunnostusalueen 
ulkopuolelle. 

Alueen maankäyttö ei ole muuttumassa. 
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Puhdistusmenetelmä, kunnostettavan maa-aineksen määrä ja jätteenkäsittely 
 

Kunnostusmenetelmänä ehdotetaan massanvaihtoa, jossa pilaantuneet maa-
ainekset (160 tonnia) kaivetaan pois ja toimitetaan luvanvaraiseen vastaanotto-
paikkaan. Syntyneet kaivannot täytetään tarvittaessa pilaantumattomalla maa-
aineksella.  

 
Puhdistustyön suorittaminen, työn valvonta ja aikataulu 
 

Pilaantuneen maan kaivu aloitetaan taustavalleista. Pilaantuneet maat lasta-
taan suoraan kuorma-auton lavalle tai tarpeen vaatiessa lyhytaikaiseen varas-
tokasaan. Poistettavien ainesten ja kaivannon pintojen haitta-ainepitoisuudet 
tutkitaan. Pilaantumattomat maat nostetaan erilliseen varastokasaan ja käyte-
tään myöhemmin alueen täytöissä. Pilaantuneet ja pilaantumattomat, kaivetut 
maa-ainekset pidetään erillään toisistaan. 
 
Kaivumassat, joiden haitta-ainepitoisuudet ovat kynnysarvon ja alemman oh-
jearvon välissä esitetään hyödynnettäviksi esim. ampumavalleissa. Toinen 
vaihtoehto on toimittaa myös nämä massat käsittelypaikkaan, jolla on lupa vas-
taanottaa kyseisiä haitta-ainepitoisuuksia sisältäviä maa-aineksia. 
 
Kunnostustyötä ohjaa ympäristötekninen asiantuntija, joka ottaa tarvittavat 
näytteet ja tekee kenttämittaukset. 
 
Kunnostustyöt on suunniteltu aloitettaviksi keväällä vuonna 2014. Kaivuvaihe 
kestää arviolta 2 - 5 päivää. 

 
 
Puhdistamisen ympäristövaikutukset ja ympäristöhaittojen ehkäisy 
 

Maaperän kunnostustyöstä ei suunnitelman mukaisesti toteutettuna aiheudu 
haitallisia ympäristövaikutuksia. 
 

 

ILMOITUKSEN KÄSITTELY 

Lausuntoja ei ole erikseen pyydetty.  
 
 

ELY-KESKUKSEN RATKAISU JA PERUSTELUT  

Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on 
tarkastanut ilmoituksen ja hyväksyy siinä tarkoitetun pilaantuneiden maa-
ainesten puhdistamisen ilmoituksen mukaisesti, ellei seuraavissa määräyksissä 
toisin mainita. 
 

Määräykset 

1. Kunnostustöiden aloittamisesta tulee ilmoittaa Kaakkois-Suomen ELY-
keskukselle ja Iitin kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. Kunnostustöiden 
aloitusilmoituksessa tulee olla ympäristöteknisen valvojan, työn toteuttavan ura-
koitsijan ja pilaantuneiden maamassojen vastaanottajien tiedot. 
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2. Ilmoituksessa tarkoitetun alueen maaperän puhdistuksen tavoitteena ovat liit-
teessä esitetyt arvot; lyijy 710 mg/kg ja antimoni 30 mg/kg, mitkä arvot ovat val-
tioneuvoston asetuksen (214/2007) ylemmän ja alemman ohjearvotason välis-
sä.  

3. Käsittelyyn toimitettavien ja maaperään jäävien maamassojen haitta-
ainepitoisuudet on varmistettava luotettavalla ja edustavalla näytteenotolla ja 
analysoinnilla.  

4. Alueelta poistettavat maat on luokiteltava seuraavasti: 

Tavanomaiseksi jätteeksi luokiteltava maa: pilaantunut maa-aines, jonka haitta-
ainepitoisuus ylittää alemman ohjearvon, mutta alittaa vaarallisen jätteen raja-
arvon. 

Vaaralliseksi jätteeksi luokiteltava pilaantunut maa: maa-aines, jonka haitta-
ainepitoisuus ylittää vaarallisen jätteen raja-arvon. 

Alueelta poistettavat maat on luokiteltava pilaantumattomiksi, jos maa-aineksen 
haitta-ainepitoisuus alittaa kynnysarvon. 

Alueelta poistettavat maat on luokiteltava maa-aineksiksi, joissa on kohonneita 
haitta-ainepitoisuuksia, jos maa-aineksen haitta-ainepitoisuus ylittää kynnysar-
von, mutta alittaa alemman ohjearvon. 

5. Alueelta poistettavat pilaantuneet maa-ainekset on toimitettava käsiteltäviksi lai-
tokseen, jonka ympäristöluvassa on hyväksytty kyseisellä aineella pilaantuneen 
maan vastaanotto ja käsittely. Pilaantuneen maan kuljetuksista tulee lisäksi laa-
tia siirtoasiakirjat, jotka on tehtävä valtioneuvoston asetuksen (179/2012) sää-
dösten mukaisesti. 

Tavanomaiseksi jätteeksi luokitellut pilaantuneet maat voidaan sijoittaa tavan-
omaisen jätteen kaatopaikalle, jolle kyseisten pilaantuneiden maiden kaatopaik-
kakelpoisuus on todettu tai muulle jätteenkäsittelypaikalle, jonne voidaan ympä-
ristöluvan perusteella sijoittaa vastaavaa pilaantunutta maata. 

Vaaralliseksi jätteeksi luokitellut pilaantuneet maat tulee toimittaa käsiteltäväksi 
laitokseen tai muuhun käsittelypaikkaan, jonka ympäristöluvassa on hyväksytty 
vastaavan vaarallisen jätteen käsittely. 

Maankaatopaikalle saa sijoittaa vain sen ympäristöluvassa määriteltyjä maa-
aineksia. Jos luvassa ei ole määritetty sijoitettavalle maa-ainekselle suurimpia 
sallittuja haitallisten aineiden pitoisuusarvoja, voidaan sinne sijoittaa maita, joi-
den haitta-ainepitoisuudet alittavat alemmat ohjearvot. Pohjavesialueella sijait-
sevalle maankaatopaikalle saa sijoittaa vain maita, joiden haitta-ainepitoisuudet 
eivät ylitä kynnysarvoja. 

6. Pilaantuneen maa-aineksen kaivu, lastaus, kuljetus ja muut kunnostukseen liit-
tyvät työvaiheet on suunniteltava ja toteutettava siten, että haitta-aineiden le-
viäminen ympäristöön on mahdollisimman vähäistä. Työn aikana on huolehdit-
tava, ettei kunnostamisesta aiheudu haittaa tai vaaraa lähialueilla asuville tai 
liikkuville ihmisille eikä muuta terveys- tai ympäristöriskiä. Pölyämistä on varau-
duttava vähentämään esimerkiksi kastelulla. Pilaantuneiden maiden kuormat on 
peitettävä kuljetuksen aikana. Pilaantunutta maata saa välivarastoida työmaa-
alueella vain, mikäli se on tarpeen maiden tarkempaa luokittelua varten, välttä-
mättömien laboratorioanalyysien ajan, tai jos kaivu- tai lastaustekniset syyt sitä 
edellyttävät. 
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7. Kaakkois-Suomen ELY -keskukselle ja Iitin kunnan ympäristötoimelle on varat-
tava mahdollisuus kaivantojen tarkastamiseen ennen niiden täyttämistä. 

Mikäli kunnostustyön aikana ilmenee kunnostussuunnitelman muutostarpeita tai 
tässä päätöksessä huomioon ottamattomia odottamattomia tilanteita, tulee niis-
tä tehdä ilmoitus, jotta Kaakkois-Suomen ELY -keskus voi tarvittaessa antaa li-
säohjeita tai määräyksiä puhdistustyön toteuttamisesta, tarkkailusta sekä jatko-
toimenpiteistä.  

8. Maaperän puhdistustyöstä ja tavoitteiden toteutumisesta tulee tehdä työn pää-
tyttyä loppuraportti, joka on toimitettava Kaakkois-Suomen ELY-keskukselle ja 
Iitin kunnan ympäristötoimelle kolmen (3) kuukauden kuluessa puhdistustoi-
menpiteiden päättymisestä. 

Loppuraportissa on esitettävä alueelta kaivettujen ja poiskuljetettujen maamas-
sojen ja muiden jätteiden määrä, haitta-ainepitoisuudet, käsittelymenetelmät ja 
sijoitus-/käsittelypaikka sekä laadunvarmistusmenetelmät, näytepisteiden ja 
puhdistetun alueen sijainti kartalla, tiedot vesienkäsittelystä, muut tiedot koh-
teen kunnostuksen toteutuksesta ja arvio tavoitteiden toteutumisesta. Loppura-
portista tulee toimittaa valvontaviranomaiselle myös tiivistelmä julkishallinnon 
sähköistä lomakepalvelua käyttäen (www.suomi.fi, Pilaantuneen maaperän 
puhdistamisen loppuraporttitiivistelmä YM027). 

Loppuraporttiin tulee sisällyttää selvitys jäännöspitoisuuksista. Mikäli puhdistuk-
sessa ei ole päästy asetettuun puhtaustasoon, on loppuraportissa esitettävä 
maahan jääneen pilaantuneen aineen sijainti kartalla sekä esitettävä arvio 
maaperään jääneiden haitallisten aineiden aiheuttamista ympäristö- ja terveys-
riskeistä, maaperän puhdistustarpeesta sekä tarvittaessa ehdotus jälkitarkkai-
lusta. 

Perustelut 

Päätöksen määräykset on annettu ympäristönsuojelulain 78 §:n nojalla ja ne on 
katsottu tarpeelliseksi ympäristö- ja terveyshaittojen vähentämiseksi (Määräyk-
set 2 - 6) sekä toiminnan järjestämisen (Määräykset 4 - 6) ja valvonnan (Mää-
räykset 1,3, 7 ja 8) kannalta. 
 
Pilaantuneen maaperän kunnostustavoitteiden asettelussa on otettava huomi-
oon pilaantuneen alueen ja sen ympäristön nykyinen tai tuleva käyttö sekä ter-
veydelle tai ympäristölle mahdollisesti aiheutuva vaara tai haitta. Ilmoituksen 
mukaista periaatetta kunnostustavoitteen määrittelyssä voidaan pitää riittävänä. 

 
Jätteen kaatopaikkakelpoisuus osoitetaan kaatopaikoista annetun valtioneuvos-
ton päätöksen (861/1997, muutos 202/2006) mukaisesti, kriteereinä mm. liukoi-
suusraja-arvot ja orgaanisten yhdisteiden pitoisuus (Määräys 4). Alemman oh-
jearvotason alittavien maa-ainesjätteiden osalta kaatopaikkakelpoisuus voidaan 
osoittaa pilaantuneisuustutkimuksissa saatujen haitta-ainepitoisuuksien perus-
teella. 
 
Jätelain (646/2011) 121 §:n mukaan pilaantuneen maa-aineksen siirroista on 
laadittava siirtoasiakirja. Jätteen haltijan tai vastaanottajan on säilytettävä alle-
kirjoittamansa siirtoasiakirja tai sen jäljennös kolmen vuoden ajan allekirjoituk-
sesta. (Määräys 5) 

http://www.suomi.fi/
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Ilmoituksen käsittelyyn sovelletaan ympäristönsuojelulakia (86/2000) ja ympä-
ristönsuojeluasetusta (169/2000). Ympäristönsuojelulain 78 §:n mukaan pilaan-
tuneen maaperän puhdistukseen voidaan ryhtyä tekemällä siitä ilmoitus alueel-
liselle ELY-keskukselle, kun puhdistamisessa noudatetaan yleisesti käytössä 
olevaa hyväksyttyä puhdistusmenetelmää, eikä toiminnasta aiheudu ympäristön 
muuta pilaantumista. Nyt kysymyksessä olevat puhdistustoimenpiteet tehdään 
hyväksyttyjä menetelmiä käyttäen, eikä toimenpiteistä aiheudu ympäristön 
muuta pilaantumista. 

 

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

Jätelaki (646/2011)  

Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten sekä työ- ja 

elinkeinotoimistojen maksullisista suoritteista vuonna 2014 (3/2014) 

Valtioneuvoston asetus jätteistä (179/2012) 

Valtioneuvoston asetus kaatopaikoista annetun valtioneuvoston päätöksen 

muuttamisesta (202/2006) 

Valtioneuvoston asetus maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arvi-

oinnista (214/2007) 

Valtioneuvoston päätös kaatopaikoista (861/1997) 

Ympäristönsuojeluasetus (169/2000) 

Ympäristönsuojelulaki (86/2000) 

 
  
PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO 

Tämä päätös on voimassa toistaiseksi. 
 
 

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN 

Päätöksestä peritään suoritemaksua valtioneuvoston asetuksen elinkeino-, lii-
kenne- ja ympäristökeskusten sekä työ- ja elinkeinotoimistojen maksullisista 
suoritteista vuonna 2014 (3/2014) mukaisesti. Sen mukaan pilaantuneen maa-
perän puhdistamisesta tehtävän ilmoituksen käsittelystä peritään maksua 55 
€/h. Ilmoituksen käsittelyyn käytetyn tuntimäärän, 10 h, mukaan maksua kertyy 
550 €. Maksu peritään erillisellä laskulla. 

 
 
PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 
 

Kaakkois-Suomen ELY-keskus tiedottaa tästä päätöksestä ympäristönsuojelu-
lain 54 §:n mukaisesti. Tieto päätöksestä julkaistaan Iitin kunnan ilmoitustaulul-
la. 
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MUUTOKSEN HAKU 

Tähän päätökseen ja maksua koskevaan päätökseen saa hakea muutosta va-
littamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. (YsL 96 ja 97 §). Valitusosoitus on liittee-
nä. 
 
 
 
 
 
 
Ympäristönsuojelupäällikkö Jaakko Vesivalo 

    
 

 

Ympäristöinsinööri  Timo Laine 

 

 

JAKELU 

Päätös saantitodistuksella ilmoittajalle 
 
Vuolenkosken metsästysseura ry 
c/o Juha Heijala 
Kuusamantie 16 
15540 VILLÄHDE 
 

Tiedoksi 
 
Iitin kunnanhallitus 
Kouvolan kaupungin ympäristöpalvelut 
Suomen ympäristökeskus (sähköisesti) 

 Insinööritoimisto Ekomaa Oy, Vesitornintie 18, 16300 ORIMATTILA 

 

LIITTEET  Valitusosoitus 

 



 LIITE Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen 23.5.2014  
 KASELY/382/07.00/2010 

 

VALITUSOSOITUS 

Valitusviranomainen 
 

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta kirjallisella valituksella Vaasan hallinto-
oikeudelta.  

 
 

Valitusaika 
 

Päätös on annettu julkipanon jälkeen 23.5.2013. Valitusaika on 30 päivää päätöksen antopäiväs-

tä, sitä määräaikaan lukematta. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyys-
päivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä. 
Tämän päätöksen valitusajan viimeinen päivä on 23.6.2014. 
 
 

Valituksen toimittaminen 
 

Valitus on jätettävä Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon: 

 
 käyntiosoite  Korsholmanpuistikko 43, 65100 VAASA 

postiosoite  PL 204, 65101 VAASA 
puhelin  029 56 42611 
telekopio  029 56 42760 
aukioloaika  klo 8.00 - 16.15 
sähköposti  vaasa.hao@oikeus.fi  

 
Valituksen on oltava perillä viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. Lähettäjän vastuulla asiakirjat saadaan lähettää myös postitse tai lähetin välityksellä. 
Asiakirjat on jätettävä postiin niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan ja viraston aukiolo-
ajan päättymistä. 
 
 

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen  
 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Valituskirjelmässä on ilmoitettava: 
 

 valittajan nimi ja kotikunta  

 postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa 

 päätös, johon haetaan muutosta  

 muutos, joka päätökseen vaaditaan tehtäväksi sekä 

 muutosvaatimuksen perustelut 
 
Valittajan, hänen laillisen edustajansa tai asiamiehensä on allekirjoitettava valituskirjelmä. Jos valitta-
jan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on jo-
ku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 
 

 
Valituskirjelmän liitteet 

 
Valituskirjelmään on liitettävä: 
 

1. päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä; 
2. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi; jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitet-

tu viranomaiselle 
 

Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja, on liitettävä valituskirjelmään valta-
kirja, jollei valittaja ole valtuuttanut häntä suullisesti valitusviranomaisessa. 

 
 

Oikeudenkäyntimaksu 
 

Muutoksenhakijalta peritään Vaasan hallinto-oikeudessa muutoksenhakuasian käsittelystä oikeuden-
käyntimaksuna 97 euroa.  
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